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Entry section
Zone de chargement No. 1 + 2
Zulaufstrecke
Toevoersektie

229673-1  (w=490 mm)
229673-2  (w=776 mm)

229317-1  (y=140 mm)
229317-2  (y=426 mm)

229674-1  (w=490 mm)
229674-2  (w=776 mm)

229668 *

229263-3

229065

229672

226558

230467-1  (v=296 mm)
230467-2  (v=582 mm)

228752

168611-4

228694-3

230472

229638
229230-1  (x=799 mm)
229230-2  (x=1085 mm)

229185

229316-1  (y=140 mm)
229316-2  (y=426 mm)

z w

229264

x

y

229640-1  (z=415 mm)
229640-2  (z=715 mm)

226556

226557

v

•

* optimal: verlängertes Wasserleitblech  375702-3
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Entry section
Zone de chargement   No. 3
Zulaufstrecke
Toevoersektie

296633 (x=1399 mm)

296710-1

166066-3

296642

226558

230472

see • page 3
voir • page 3
siehe • Seite 3
zie • bladzitje 3 

229672

229185

229 264

x

229263-3

229674-3 (w=1090 mm)

229317-4 (y=741 mm)

229 638

229 640-3 (z=1015 mm)

229316-4 (y=741 mm)

229673-3 (w=1090 mm)

w

y

z



FUX

5

Entry section
Zone de chargement   No. 1 - 3
Zulaufstrecke
Toevoersektie

229239

229302

229263-2

229263-2

602849

300535

603546

300536

229525

229494

229297

229298

229495

229262

602491  M6

603548

229240

602748  (30x62x16)

229552-1

229236
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Entry section - hood
Zone de chargement - capot No. 1 - 3
Zulaufstrecke - Haube
Toevoersektie - kap

229214

229599

229487

229161

229456

229436-1  (x=400)
229426-2  (x=210)

303865

166513-4

226994-13

168611-11
172739-2

229161

229459

x

229598

229641

166964
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Module
Module 1400 mm
Modul
Modul

375472-5

229161229166-1

229161

300272

D-374 801-20

374802-8

166066-3

229436-1  (x=400)
229436-2  (x=210)
229436-3  (x=643)

304735-57

374804-4

231539

229532

230748

602 886

229401

375209-3

374898-2

698053-1

698054

303516

166964

112378-21

304755

C-229 529

229277

173481
602 846

602 288

303517

229162-3

229559

229684

229340

230749

230750

229560

229570

374803-4

374472-5

x

229214

375227-1

375227-1

229525
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Tank heating + float switch
Chauffage de bac + interrupteur à flotteur
Tankheizung + Schwimmerschalter
Tankverwarming + zwem-schakelaar

229513-1

229514

602316

67500-72

112467

122674

229519

602302

602476

602292

229515

67500-16

229148

229515

229514

229516

300600

229190

229516

229513-2
229513-3 (Scrapper)

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema
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Tankheating - hot water + steam
Chauffage de bac - eau chaude + vapeur
Tankheizung - Heißwasser + Dampf
Tankverwarming - heet water + stoom

300084-6

• 
165828-2

229665

229664

165828-2

• •
300084-6

300084-6

229661

300084-6

300084-6

172739-3

168704

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema
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Pump
Pompe 1400 mm Module
Pumpe
Pomp

602305

602492

602479

602288

602286

229416

602307

602491

229434

229616

104329

229137-1   2,2 kW (50Hz)
229137-2   2,2 kW (60Hz)
229575-1   4 kW    (50Hz)
229575-2   4 kW    (60Hz)

67500-8

602343

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema

296709

229395 (2,2 kW)
230240 (4 kW)

229402



FUX

11

Pump
Pompe 1400 mm Module
Pumpe
Pomp

18see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema

104329

229137-1   2,2 kW (50Hz)
229137-2   2,2 kW (60Hz)
229575-1   4 kW    (50Hz)
229575-2   4 kW    (60Hz)

602288

602479

692279

229434

229416

602491

602307

67500-8

602343602492

602305

229402

300905

296709
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Wash arms
Bras de lavage
Wascharme
Wasarmen

375229-5 (L-R)
375229-7 (R-L)

693826-26 (L-R)
693826-30 (R-L)

693159-27 (L-R)
693159-29 (R-L)

229568

67500-81

106769375229-6  (L-R)
375229-8  (R-L)

296709

602491

602572
602307

300131-3 (L-R)
300131-1 (R-L)

230219

229526

698076-4 (L-R)
698076-2 (R-L)

300129-7 (L-R)
300129-8 (R-L)

698076-3 (L-R)
698076-1 (R-L)

296709

375226-6

230231

106769
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Drain
Vidange
Ablauf
Afvoer

67500-15

230346-1

229679-1

229419
229681-1

229680-1

226556

226558-1

229427-1

A-B-C S

375210-1

375215-1
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Rinse zone
Zone de rincage
Klarspülzone
Naspoelzone

229204-2

229215-2

229216-2

379556-5

303516

166964

379566-1
379565-1  (x=400 mm)
379565-2  (x=210 mm)
371565-3  (x=643 mm)

229561-7

229553-4

228684

229696

229731

693299

300559

229310

602886

602846

229525

303517

220806

229805

229529

35530

229277

173481

602288

229204-2

x
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Dual rinse
Double rincage
Duo-Nachspülung
Duo Naspoeling

229320-2 R-L
229320-1 L-R

602761

168682-2

603243

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema

602761

166513-3

229702-1

603165

166513-3

226556

228694-3

226557

229874

172986-11

172739-2

229872-1

229476

168673-2

229683-1

229873-1

4090 g-35-1 1/4

229480 
168611-11

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema

226994-9

229607

229444

229330

230932

229323

229329

229320-2 R-L
229320-1 L-R

229328

229511-1
(303450-1 überbreit)

229511-2
(303450-2 überbreit)

168611-2

602532

602410

602939

603091

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema

229709-1
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Booster el. heated
Chaudière électrique
Durchlauferhitzer el. beheizt
Booster elektrisch

*   8 hole
    8 trous
    8 Loch
    8 gaten

** 10 hole
    10 trous
    10 Loch
    10 gaten

168611-11

602794-3599-G3/4

229719

603020 - 3092 -1/2"

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema230036

230035

137146

300705

229586 *
230994 **

229202 *
230037 only UK*

M10 / A 10,5

169139-3

300686 **
300687 only UK**

229721

602407 - 4374 -G3/4

229579

229583-1

602419-4382 - 1/2 - 3/4

602407 4374  - G3/4 168611-11

602402 - 4371  G1/2 - G3/4

229249

229148-1  220 V
229148-2  240 V
229148-5  254 V

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema

229585

67500-16

229483

228694-4

602307-A6

602502-M6

300692-1 (18 kW)**
300692-2 (27 kW)**
300692-3 (36 kW)**
229490-1 (18 kW)*
229490-2 (27 kW)*
229490-3 (36 kW)*

602594 - M12x30 *
M8 **

229491

168611-1

168673-1

603020-3092- 1/2

602407 - 4374-G3/4

229110-2

168611-11

229484

300707

168611-11

297826

297720-3

165178

168682-1

602402 - 4371 -G1/2 - G3/4

168611-11
226989

229489

229493

230237-1

602402-4371-G3/4

602407-4374-G3/4

603293-3530-1/2

UK. only
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Booster 1,4m2  hot water + steam
Chaudière 1,4m2 eau chaude + vapeur
Durchlauferhitzer 1,4m2 HW + dampfbeheizt
Booster 1,4m2 heet water + stoom verwarming

229720 *
300696 **

603412-3595-G 3/8

300556

300084-6

229726

168611-4

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema

300084-6

229665

168704

165828

229664

300084-6

165828-2

229725

230994**
229586*

168756-4

4374 G 1 1/2-602 338

603364-G1 1/4 - G1 1/2

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema

603023-3092 -1 1/4"

168757-3

603414-3530  - 1 1/4x60

603414-3530  - 1 1/4x60

0,1 - 0,5 bar  steam
vapeur
Dampf
stoom verwarning
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*   8 hole
    8 trous
    8 Loch
    8 gaten

** 10 hole
    10 trous
    10 Loch
    10 gaten

Booster 0,6m2  hot water + steam
Chaudière 0,6m2 eau chaude + vapeur
Durchlauferhitzer 0,6m2 HW + dampfbeheizt
Booster 0,6m2 heet water + stoom verwarming

• steam
  vapeur
  Dampf
  stoom

•• hot water
   eau chaude
   Heißwasser
   heet water

300834**

229713-2

229713-1

300084-6

300084-6

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema

230994**
229586*

168704 •

165828-2 ••

229665 ••

168611-1 ••

229664

300084-6

165828-2
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Condensers - panels
Condenseurs - habillage
Kondensatoren - Verkleidungen
Kondensorbekledingen

229390

303867-1

229440-1

227748-1

229429

230355

229697

229430

229287-2

231662

230356

229420

229438

229045

228336

303478  C1

229440-1

229432

228336



FUX

20

Condenser
Condenseur C1
Kondensator
Kondensor

172986-11

229466

229424

146669-1

300637

229621-1

602407

602402

229407

229406

602938

168611-9

168611-9

168611-9
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Exhaust - hood
Extraction des buées - capot
Wrasenabzug - Haube
Wasemafzuiging - kap

228336

229287-1

229438

229951

229694

229440-4

229440-3

229691

229287-2

229943
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Exhaust extraction - fan
Extraction des buées - ventilateur
Wrasenabzug - Ventilator
Wasemafzuiging - ventilator

38934-2

602660 - M6x16

602286

602286

602570 - M6x16

A 5x5x25 DIN 6885

38933-9 (50Hz)    
Ø 236 mm

38933-2 (60Hz)

38933-10 (50Hz)  
Ø 296 mm

38933-11 (60Hz)

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema
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Drier section
Zone de séchage D2A
Trockenzone
Droogzone

229204-3

229790

602886

229525

229522-1

374806-1

229325-1

166293

229729-1

174901-6

379558

229699 229700

229561-7

229553-4

229731

229536

229204-2

228811

228326-6

229289

229278

166066-3

229560

229570

229553-2

229561-2

169045-5

229215-4

229216-4

229401

302207-4

230072

173481
602846

602288

303516

166964

303517

Ringtrocknung Normaltrocknung

379602

229860

379614 379596

220806

229805

229529
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Drier - panel
Séchage - panneaux
Trocknung - Verkleidung
Droogzone - bekleding

•• yellow, jaune, gelb, geel

•  green, vert, grün, groen

*  Nr. siehe Aufdruck
   order number printed on part
   numéro imprmeé sur piéce
   nummer afgedrukt op onderdeel

229697-2

229627

230325

229209

229624

229518-1

602318

*

229167-1 (220-260V)

229157-3 ••
229157-2 •

229284

229284

229287-1

229287-2

229286

229565

229440-2

229440-2

229169 (4m)
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Drier  D1 + D2 - pipework
Séchage D1 + D2 - tuyauterie
Trocknung  D1 + D2 - Ventilleitung
Droging D1 + D2 - magneetklep

165828-2

229665

168704

300084-6

165828-2

229664

300084-6

• •

•

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Elektroschaltplan
zie elektrisch schema
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Blower electric + hot water + steam
Soufflage électrique + eau chaude + vapeur D2A
Trocknungsgebläse elektrisch + HW + dampfbeheizt
Ventilator van droger elektrisch + heet water + stoom verwarming

229189-1 220V

301242

301241

379213-3

228326

168611-15

229747-1 L/R
229746-1 R/L

168611-15

300084-6

229749-1 L/R
229748-1 R/L

300084-6

229742

229755

229756

301246

301245

301243

301244

301247-9

301241

301236-1

301242 229534

229265

229535

229266

229256

602501-M5

227743-3
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Exit section
Zones de déchargement
Auslaufzone
Afvoersektie

*

229699

229204-1  (z=900 mm)
229204-2  (z=1200 mm)
229204-3  (z=1500 mm)

229352-1  (y=900 mm)
229352-2  (y=1200 mm)
229352-3  (y=1500 mm)

229700

229405

229335-1  (x=538 mm)
229335-2  (x=838 mm)
229335-3  (x=1138 mm)
229335-4  (x=368 mm)
229335-5  (x=668 mm)

x

229445

z

229525

229344

102312

229699

229700

y

698095-7
303519-1

229544-2 (w=584 mm)
229544-3 (w=884 mm)
229544-5 (w=1414 mm)
229544-6 (w=114 mm)

w

A-208

A-231

229339

offener Auslauf

Standard
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Exit section - conveyor drive
Zones de déchargement - entrainement du convoyeur
Auslaufzone - Bandantrieb
Afvoersektie - transportbandaandrijving

229464

229248

229263-1

602849

168828

229236

229552-1

602748

229239

229240

229463

229542-1   (y=330 mm)

229312-1   (x=   542 mm)
229312-2   (x=   842 mm)
229312-3   (x=1 142 mm)

229370

229543

229311-1   (x=   542 mm)
229311-2   (x=   842 mm)
229311-3   (x=1 142 mm)

x
y

x
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Exit section - conveyor drive
Zones de déchargement - entrainement du convoyeur
Auslaufzone - Bandantrieb
Afvoersektie - transportbandaandrijving

229413

377233

377231

300944

377404-1

229243-2
229243-3
229243-4

602305
602492 602289

377240

602884

229373

602501

602306 227873-6

229413
602503

602289

602567
220549



FUX

30

Exit section - conveyor drive
Zones de déchargement - entrainement du convoyeur
Auslaufzone - Bandantrieb
Afvoersektie - transportbandaandrijving

229413

5x32

229795

229550

227873-6

229413

300944

229545

228795

229365

300537

602289

229372

602884

168649-1  380V/50/3
168649-2  415V/50/3
168649-3  220V/60/3
168649-4  440V/60/3

602576

602287

219371

226485
168703-3

602503

229553

229561

602289

602305
602492

229373

602501

602306

229410

602567
220549



FUX

31

Conveyor + strainer system
Convoyeur + système des filtres
Band + Siebsystem
Transportbanden + zeef systeem

166809-5

81100

697943

170780

166809-2

166809-1

296627-5

375221

375218

170780

602288

602950

296638

81100

602950

296638

170780

602288

81100

602950

296638

81100

602950

296638

170780

Transportband 697932-1

Flachband C-693 847


	TITLE PAGE
	CONTENTS
	Entry section
	Entry section
	Entry section
	Entry section - hood
	Module
	Tank heating + float switch
	Tankheating - hot water + steam
	Pump
	Pump
	Wash arms
	Drain
	Rinse zone
	Dual rinse
	Booster el. heated
	Booster 1,4m 2 hot water + steam
	Booster 0,6m 2 hot water + steam
	Condensers - panels
	Condenser
	Exhaust - hood
	Exhaust extraction - fan
	Drier section
	Drier - panel
	Drier D1 + D2 - pipework
	Blower electric + hot water + steam
	Exit section
	Exit section - conveyor drive
	Exit section - conveyor drive
	Exit section - conveyor drive
	Conveyor + strainer system

	Table des matières
	Zone de chargement
	Zone de chargement
	Zone de chargement
	Zone de chargement - capot
	Module
	Chauffage de bac + interrupteur à flotteur
	Chauffage de bac - eau chaude + vapeur
	Pompe
	Pompe
	Bras de lavage
	Vidange
	Zone de rincage
	Double rincage
	Chaudière électrique
	Chaudière 1,4m 2 eau chaude + vapeur
	Chaudière 0,6m 2 eau chaude + vapeur
	Condenseurs - habillage
	Condenseur
	Extraction des buées - capot
	Extraction des buées - ventilateur
	Zone de séchage
	Séchage - panneaux
	Séchage D1 + D2 - tuyauterie
	Soufflage électrique + eau chaude + vapeur
	Zones de déchargement
	Zones de déchargement - entrainement du convoyeur
	Zones de déchargement - entrainement du convoyeur
	Zones de déchargement - entrainement du convoyeur
	Convoyeur + système des filtres

	Inhalt
	Zulaufstrecke
	Zulaufstrecke
	Zulaufstrecke
	Zulaufstrecke - Haube
	Modul
	Tankheizung + Schwimmerschalter
	Tankheizung - Heißwasser + Dampf
	Pumpe
	Pumpe
	Wascharme
	Ablauf
	Klarspülzone
	Duo-Nachspülung
	Durchlauferhitzer el. beheizt
	Durchlauferhitzer 1,4m 2 HW + dampfbeheizt
	Durchlauferhitzer 0,6m 2 HW + dampfbeheizt
	Kondensatoren - Verkleidungen
	Kondensator
	Wrasenabzug - Haube
	Wrasenabzug - Ventilator
	Trockenzone
	Trocknung - Verkleidung
	Trocknung D1 + D2 - Ventilleitung
	Trocknungsgebläse elektrisch + HW + dampfbeheizt
	Auslaufzone
	Auslaufzone - Bandantrieb
	Auslaufzone - Bandantrieb
	Auslaufzone - Bandantrieb
	Band + Siebsystem




